toda a execução deste Contrato, em compatibilidade com as obrigações por 
ela assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no 
momento da licitação. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 17.627,96 

(dezessete mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos), 
considerado os preços unitários constantes da proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro - O objeto aceito definitivamente pela 
CONTRATANTE será pago por meio de depósito em conta corrente da 
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em